Materiais Esportivos, Uniformes Alimentação, Contratação de Marcador, de Campo de futebol, Serviço de Arbitragem, Gandula
e Maqueiros “Torneio do Trabalhador Edição 2025”, a ocorrer no período de 12/04/25 a 01/05/25.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: Este Convênio tem o valor total de R$ 81.844,80 (oitenta e um mil, oitocentos e
quarenta e quatro reais e oitenta centavos), a ser liberado em parcela única após publicação deste Termo no Diário Oficial do
Estado, conforme disposto no Plano de Trabalho acostado aos autos do Processo Administrativo SEI nº
069.1465.2025.0001349-54.
 
§1º A CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o valor de R$ 81.844,80 (oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro
reais e oitenta centavos), para fazer frente às despesas de Materiais Esportivos, Uniformes Alimentação, Contratação de
Marcador, de Campo de futebol, Serviço de Arbitragem, Gandula e Maqueiros;
 
§ 2º O valor supracitado não poderá ser aumentado, salvo se ocorrer ampliação do objeto capaz de justificá-lo, dependendo